

**«ایران» در گفت وگو با سفير جمهوری اسلامی****در «مسقط» ابعاد سفر «هیثم بن طارق» به تهران را بررسی کرد****هدف راهبردی سلطان عمان در سفر تاریخی به تهران****دیپلماسی**

تهران، امروز میزبان «هیثم بن طارق» پادشاه عمان است؛ کشوری خوشنام در خاورمیانه پرتبوتاب که مهم‌ترین وجه رویکرد سیاست خارجی اش در میان‌داری در بحبوحه بالا گرفتن بحران‌ها تعریف می‌شود. عمان در دوره سلطان «طارق» نیز به سیاق گذشته همچنان به سمت‌وسوی تعمیق وجود رابطه راهبردی با ایران گام برمی‌دارد؛ روندی که حالا شمار بیشتری از کشورهای عربی منطقه از جمله عربستان سعودی به آن پیوسته‌اند و همین امر، چشم‌انداز روشنی را پیرامون مناسبات ایرانی و کشورهای عربی می‌گشاید. علی نجفی، سفير جمهوری اسلامی در «مسقط» از اهمیت گفت‌وگو با «ایران» از اهمیت نخستین سفر هیثم بن طارق» به تهران سخن گفته است:

«هیثم بن طارق» سلطان عمان برای نخستین بار از زمان نشستن بر کرسی پادشاهی این کشور به تهران سفر می‌کند. نوع نگاه او به جمهوری اسلامی در مقایسه با «سلطان قابوس» پادشاه پیشین عمان را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

سفر سلطان عمان به ایران از جهات مختلف حائز اهمیت است. این سفر، اولین سفر ایشان در این جایگاه به جمهوری اسلامی ایران به حساب می‌آید که در پاسخ به سفر جناب آقای رئیس جمهور است که در سال گذشته در همین روزها به عمان

داشته‌اند. رویکرد عمان در روابط با جمهوری اسلامی ایران و سلطان عمان، همواره رویکرد توأم با توسعه همکاری و تقویت مناسبات بوده است. ایران از جایگاه مهمی برای عمان برخوردار است و متقابلاً عمان هم جایگاه ویژه‌ای برای ایران در سیاست خارجی جمهوری اسلامی دارد. در واقع همان نگاه و چهارچوبی که در دوران مرحوم سلطان قابوس پایه‌گذاری شده، از سوی سلطان جدید و دولت عمان در روابط با جمهوری اسلامی ایران دنبال می‌شود. هم‌اکنون روابط دو کشور در بالاترین سطح خود در زمینه‌های مختلف سیاسی، اقتصادی و... قرار دارد و طبعاً ناشی از اراده مقامات عالی دو کشور و نگاه مثبتی است که برای توسعه همکاری‌ها میان ایران و عمان وجود دارد.

منابع خبری از تلاش مسقط برای گره‌گشایی از مذاکرات رفع تحریم‌ها هم خبر داده‌اند. آیا سفر سلطان عمان به این تلاش‌ها نیز ارتباط پیدا می‌کند؟
عمان نقش مهمی در شکل‌گیری توافق هسته‌ای داشته و طبیعتاً بعد از خروج یکجانبه آمریکا و ترامپ از این توافق‌نامه تلاش زیادی به خرج داده و در مقاطع مختلف کوشیده این توافق‌نامه را احیا کند و در مسیر مذاکرات رفع تحریم گام بردارد. جمهوری اسلامی به نقش متوازن و تأثیرگذار عمان در منطقه و جهان توجه کرده و اعتماد متقابلی در سطوح بالای ۲ کشور وجود دارد و ما همواره از ابتکارات خردمندانه و

خیرخواهانه عمان استقبال کرده‌ایم. محورهای مهم اقتصادی در مذاکرات پیش روی تهران و مسقط را ناظر به چه حوزه‌هایی می‌دانید؟
روابط اقتصادی و تجاری ایران و عمان در سال‌های اخیر روند رو به رشدی را تجربه کرده است و با توجه به چشم‌انداز امیدوارکننده‌ای که در تلاش هستند تا روابط اقتصادی و تجاری فی‌مابین را گسترش داده و به سطح مطلوبی برسانند. مبادلات تجاری بین ایران و عمان طی ۲ سال گذشته، ۳ برابری و به رقم ۲ میلیارد دلار رسیده است. سال گذشته شاهد رشد ۶۰ درصدی در روابط تجاری بودیم.

چشم‌انداز تازه‌ای در رابطه با کردیور شمال - جنوب با توجه به پیوستن عمان به این محور گنوشده شده است. آیا این موضوع در چهارچوب محورهای مورد گفت‌وگو مقام‌های بلندپایه ایران و عمان قرار می‌گیرد؟

موقعیت ایران در ترانزیت منطقه‌ای و بین‌المللی ویژه و برجسته است؛ موقعیتی که نه می‌توان آن را حذف کرد و نه نادیده گرفت. بویژه آنکه با تحولاتی که بعد از جنگ روسیه و اوکراین رخ داد، موقعیت جمهوری اسلامی برجسته شد. عمان هم از موقعیت مشابهی بهره‌مند است؛ هم دروازه‌ای برای آفریقا محسوب می‌شود و هم در یک منطقه استراتژیکی به نام خلیج فارس و دریای عمان واقع است. تهران و مسقط با توجه به این موقعیت مهم در گذشته به توافقات یافته بودند از جمله این توافقات

فرودگاه مسقط

استقبال سلطان هشتم آیت الله رئیسی در سفر رسمی به این کشور



استقبال سلطان هشتم آیت الله رئیسی در سفر رسمی به این کشور

می‌توان به موافقت‌نامه چهارجانبه «عشق‌آباد» میان عمان، ایران، ازبکستان و ترکمنستان اشاره داشت. همچنین کربدورهایی که ایران به آن ملحق شده است؛ مانند کردیور شمال- جنوب، ایران، هند، روسیه. طبیعتاً این موقعیت می‌تواند برای توسعه روابط اقتصادی دو کشور و شبکه منطقه‌ای به خدمت گرفته شود. در همین زمینه قرار است بزودی اجلاسی در تهران در زمینه حمل و نقل برگزار شود. ایران و عمان با یکدیگر توافق کرده‌اند که این کردیور را فعال کنند؛ حمل بار آزمایشی از این مسیر یکی از روش‌ها است؛ تقویت حمل و نقل دریایی نیز برای تکمیل این شبکه و ارتباطات حمل و نقلی و ترانزیتی حائز اهمیت است.

علاوه بر موضوعات دو جانبه، به نظر می‌رسد عمان در روند اجرای توافق ایران و عربستان و حل شدن موضوعات باقی‌مانده میان این دو کشور هم نقش فعالی دارد؛ از جمله

در حل بحران یمن. این نقش را چطور می‌بینید؟

عمان در روند توافق ایران و عربستان و عادی شدن مناسبات دو کشور نیز ایفای نقش کرده است. چند جلسه خیلی مهم ایران و عربستان در عمان برگزار شده است و با توجه به رویکرد متوازن و مثبتی که این کشور در سطح منطقه‌ای دنبال می‌کند، نقش آفرینی آن در ادامه این مسیر نیز مغتنم خواهد بود. در بحث یمن نیز عمان نقش مهمی را ایفا می‌کند. با کمک طرف عمانی، مذاکرات عربستان و انصاریه آغاز شده و عمان برای پیشبرد روند این منازعه و استقرار صلح و ثبات و امنیت در یمن نقش تسهیل‌کننده‌ای ایفا می‌کند. این در حالی است که مواضع جمهوری اسلامی در بحث یمن روشن است؛ ما چندین گفت‌وگو با دولت نجات ملی یمن و انصاریه را سرگزرانندیم. آقای امیرعبداللّه‌یان در دو سفری که اخیراً به عمان آمدند با نماینده این جریان دیدار داشتند.

«ایران» از شکست معنادار گروهک‌های ضدایرانی در ماجرای آزادی اسدالله اسدی گزارش می‌دهد**آشفته‌گی منافقین با آزادی دیپلمات ایرانی**

همزمان با اجرای سیاست ضدایرانی «فشار حداکثری» توسط دولت دونالد ترامپ، علاوه بر خردادهایی مانند خروج یکجانبه آمریکا از برجام و افزایش کمی و کیفی تحریم‌ها، موجی از اقدامات سیاسی و امنیتی مانند ترور مقامات نظام و جنگ دیپلماتیک برخی دولت‌های اروپایی علیه ایران هم به راه افتاد. به بیان دیگر، طرح «فشار حداکثری» مجموعه‌ای مرکب از ابزارهای اقتصادی، سیاسی، امنیتی و رسانه‌ای برای دستیابی به یک هدف اعلامی، یعنی آنچه در وهله اول تغییر رفتار ایران و خوانده می‌شد، بود. یکی از وجوه مهم این طرح ضدایرانی، فشار دیپلماتیک روی ایران از طریق اقداماتی مانند برپنده سازی و بازداشت غیرقانونی شهروندان و دیپلمات‌های ایرانی مانند حمید نوروی و اسدالله اسدی با طرح اتهاماتی اثبات نشده از سوی یک گروه تروریستی همچون سازمان منافقین بود. مدیریت پرورنده جنگ دیپلماتیک دولت‌های اروپایی در این دوره به دست سرویس اطلاعات خارجی رژیم صهیونیستی (موساد) بود و دولت‌هایی مانند آلمان، بلژیک، اتریش، سوئد و فرانسه به همراه گروهک منافقین عاملیت و اجرای این طرح را برعهده داشتند که در سایه انفعال دیپلماتیک دولت گذشته موفق به اجرای چند مورد شدند اما اکنون آزادی اسدالله اسدی، نماد از دست رفتن کارایی و ناکامی طرح گروگان‌گیری بود که همین مسأله، خشم و خصمیت جریان‌ها و گروهک‌های معاند با انقلاب اسلامی را نیز در پی داشت.

نگاهی به روند بازداشت و محاکمه اسدی

یکی از ابزارهای دخیل در پروژه فشار دیپلماتیک علیه ایران، همواره مزدوران گروهک منافقین بودند که با روش‌های معمول خود مانند تجمع سازی و پمپاژ مستمر اخبار کذب به سازمان‌های بین‌المللی، این فضا سازی را تحت نظر سرویس‌های جاسوسی انجام می‌دهند. پیش از این، ایرنا در گزارشی پیرامون ابهامات حقوقی و ضعف اسناد پرورنده اسدالله اسدی، به سناریوسازی گروهک منافقین و ناگافی بودن ادله محکومیت

اسدی پرداخت و نوشت: «تنها شهادی که در این پرونده وجود دارد و باعث محکومیت اسدی شده، اقرار دو عضو وابسته به سازمان منافقین با نام‌های نسیمه نعمانی و امیرسعدونی است که مدعی هستند بمبی را از اسدالله اسدی تحویل گرفته‌اند تا در هایش سالانه منافقین در روایت‌های حقوق بشر کنند. یکی از دلایل محکم برای رد این ادعا، نوع مواد به کار رفته در بمبی است که از دو عضو وابسته منافقین کشف شده است؛ بر اساس گزارش پلیس آلمان، مواد به کار رفته در بمب کشف شده موادی است که از خود رد به جای می‌گذارد، این درحالی است که بر اساس گزارش کارشناسی پلیس آلمان که به دادگاه ارائه شده است، هیچ ردی از بمبی که آن دو نفر مدعی تحویل گرفتن آن از دیپلمات جمهوری اسلامی ایران هستند در خودروی اسدالله اسدی کشف نشده است و صرفاً تعدادی وسایل و مدارک شخصی در خودرو وجود داشته است. همچنین در گزارش بازرسی پلیس اتریش نیز این مورد قید شده است که هیچ اثری از مواد منفجره و یا اقلام غیرقانونی در منزل اسدی در وین وجود نداشت.»

همچنین در این گزارش به تکذیبیه مفصل شرکت هواپیمایی اتریشی که ادعا می‌شد قطعات بمب را جابه‌جا کرده است، اشاره شده و آمده است: «مورد دیگری که متضح بودن ادعاهای مطرح شده در دادگاه بلژیک را اثبات می‌کند، ادعایی است مبنی بر اینکه بمب توسط خطوط هواپیمایی اتریش جابه‌جا شده است؛ ادعایی که بلافاصله واکنش خط هوایی اتریش ایرلین را در پی داشت و ضمن تکذیب این موضوع در روزنامه Österreich Heute آن را شایعه‌ای خبیثانه عنوان می‌کند. در این مطلب آمده است که خطوط هوایی اتریش متفقانه کاملاً این اطلاعات درباره مواد منفجره کاملاً ساختگی بوده و به خاطر جزئیات اشتباه آن غیرقابل قبول است. همچنین اضافه می‌کند که اساساً این مسأله که کسی بتواند مواد منفجره را به داخل هواپیمای ببرد مردود است و شایعه مواد منفجره در هواپیمای بدین خاطر است که به اتریش فشار بیشتر وارد کنند تا از تحریم‌های ضد ایرانی بیشتری تبعیت کند.»

واکنش ضدانقلاب چه بود؟

اما با انتشار خبر آزادی اسدالله اسدی موجی از بهت‌زدگی، سرخوردگی و سپس ناسزاگویی به دولت بلژیک و اتحادیه اروپا توسط جریان‌های معاند، از سوی شبکه رسانه‌های جریان نفاق به راه افتاد که خود را پیشران این جنگ روانی علیه جمهوری اسلامی ایران می‌پنداشت. ایران اینترنشنال نیز سعی کرد این اتفاق را با عبارات تندی مانند «سرافکنندگی برای اتحادیه اروپا» و «بازی کثیف دیپلماتیک ایران و اروپا» برنامیزی کند. محمود امیری مقدم، مدیر سازمان خودخوانده حقوق بشر ایران که تحت حمایت غرب در نروژ مستقر است، آزاد کردن اسدالله اسدی را «برگی شرم‌آور در تاریخ سیاست خارجه بلژیک» خواند.

گفتنی است که این شخص چندی پیش نیز اعدام حبیب فرح‌الله جعب، مشهور به «حبیب اسبود» سرکرده گروهک تروریستی و تجزیه طلب الاهوازیه را محکوم کرده و آن را «نمونه‌ای از تروریسم دولتی جمهوری اسلامی» خوانده بود و از اتحادیه اروپا و دولت سوئد درخواست کرده بود که نسبت به این موضوع واکنش مناسب نشان دهند.

اما همان‌طور که گفته شد، شدیدترین واکنش‌ها مربوط به سازمان منافقین و شبکه رسانه‌های این گروهک بود؛ وب‌سایت‌ها، کانال‌ها و اکانت‌های وابسته به لشکر سایبری منافقین، علاوه بر ناسزاگویی به اتحادیه اروپا و دولت بلژیک، ربع پهلو را یکی از مسببین این رخداد معرفی کردند و سخنرانی او علیه منافقین در پارلمان بلژیک را اقدامی برای برهم زدن تلاش‌های سازمان خواندند.

پیش نیز اعدام حبیب فرح‌الله جعب، مشهور به «حبیب اسبود» سرکرده گروهک تروریستی و تجزیه طلب الاهوازیه را محکوم کرده و آن را «نمونه‌ای از تروریسم دولتی جمهوری اسلامی» خوانده بود و از اتحادیه اروپا و دولت سوئد درخواست کرده بود که نسبت به این موضوع واکنش مناسب نشان دهند.

اما همان‌طور که گفته شد، شدیدترین واکنش‌ها مربوط به سازمان منافقین و شبکه رسانه‌های این گروهک بود؛ وب‌سایت‌ها، کانال‌ها و اکانت‌های وابسته به لشکر سایبری منافقین، علاوه بر ناسزاگویی به اتحادیه اروپا و دولت بلژیک، ربع پهلو را یکی از مسببین این رخداد معرفی کردند و سخنرانی او علیه منافقین در پارلمان بلژیک را اقدامی برای برهم زدن تلاش‌های سازمان خواندند.

شرط بندی روی اسب بازنده

تا برای مصونیت مقامات و مسئولانی که به طور جدی موازین حقوق بشر را زیر پا می‌گذارند و یا عواملی که طبق قوانین بین‌المللی مجرم هستند، مورد استفاده قرار نگیرند.» منافقین نیز پس از انتشار این خبر، در بیانیه‌ای از آزادی دیپلمات ایرانی ابراز نگرانی کردند.

آزادی اسدالله اسدی، دیپلمات مقام ایرانی علاوه بر نمایش قدرت دیپلماتیک جمهوری اسلامی، بیانگر ادامه روند شکست سیاست «فشار حداکثری» و جنگ دیپلماتیک علیه ایران بود و نشان داد که تغییر ریل‌گذاری در مسیر سیاست خارجی توسط دولت سیزدهم، چگونه راهبردهایی مانند «انزوی ایران»، «تعطیلی سفارت‌های ایران در اروپا» و «تروریستی نامیدن سپاه» را تبدیل به خواب‌هایی بی‌تعبیر کرد.

دیگه چه خبر؟**پیام «خبر» برای دوست و دشمن**

خبر اول اینکه رونمایی ایران از موشک جدید، نقطه‌زن و غیرقابل‌رهگیری «خبر» واکنش‌های متفاوتی را میان دوستان و دشمنان برانگیخت؛ دوستان منطقه‌ای از این دستاورد دفاعی جدید به وجد آمدند و دشمنان از آن موشک را شدند. شبکه الجزیره، این موشک را پیام مستقیم ایران به دشمنانش تعبیر کرد و گفت که حتی اگر ایران اعلام هم نکند، برد ۷ هزار کیلومتری این موشک نشان‌دهنده فاصله ایران تا عمق اسرائیل است. کارشناس شبکه عربی الحرة هم گفت که این موشک می‌تواند به همه شهرهای اسرائیل در فلسطین اشغالی و نیز به همه پایگاه‌های آمریکا در جنوب غرب آسیا برسد. کارشناس الحرة اضافه کرد که اسم موشک (خبر) می‌تواند هوش از سراسر اسرائیلی‌ها بپراند. در مقابل، رسانه‌ها و اندیشکده‌های امریکایی واکنش دیگری داشتند. تارنمای خبری تحلیلی «المانیتور» نوشت این آزمایش همزمان با تهدیدهای اسرائیل مبنی بر آمادگی برای اقدام نظامی علیه تهران به دلیل نگرانی از افزایش سطح غنی‌سازی هسته‌ای و فعالیت‌های منطقه‌ای ایران صورت گرفت.

اندیشکده امریکایی بنیاد دفاع از دموکراسی‌ها نوشت که پیشرفت‌های مستمر در موشک‌های بالستیک ایران موجب شده تهران از لحاظ کمی، بزرگ‌ترین و خطرناک‌ترین زرادخانه موشک‌های بالستیک را در خاورمیانه داشته باشد. کانال ۱۲ رژیم صهیونیستی نیز رونمایی از موشک خرمشهر ۴ را حاوی پیام پنهانگام و هشدارآمیز ایران به این رژیم در مورد ارتکاب هرگونه ماجراجویی از ژانویه کرد.

افسردگی ضدانقلاب

پس از آزادی اسدالله اسدی! دست‌آخر اینکه اظهارات و واکنش‌های ضدانقلاب نشان می‌دهد که آزادی اسدالله اسدی، دیپلمات ایرانی از دولت بلژیک باعث سرخوردگی و افسردگی آنان شده و این عناصر را به پریشان‌گویی واداشته است. این پریشان‌گویی پس از آن اتفاق افتاد که ضدانقلاب، به دنبال اغتشاشات سال گذشته، روی حمایت و همراهی تمام‌عیار دولت‌های اروپایی با منویات خودشان قمار کرده بودند، اما آزادی این دیپلمات نشان داد که در این قمار باخت سنگینی را متحمل شدند.

به عنوان مثال، دریا صفایی، عضو ضدانقلاب پارلمان بلژیک که به زعم خود همراهی بسیاری با اغتشاشات نشان داده بود، ضمن اعتراف به تلاش‌های خود برای جلوگیری از آزادی اسدی، کار دولت بلژیک را «شرم‌آور و گستاخانه» توصیف و اذعان کرد که با آزادی دیپلمات ایرانی، جمهوری اسلامی به هدفش رسید و این سیلی محکمی به عیبرضا آخوندی، دیگر نماینده ضدایرانی در پارلمان سوئد هم آزادی اسدی را روز شرم‌آوری برای دولت بلژیک توصیف کرد. محسن سازگارا، عنصر ضدانقلاب هم اعتراف کرد که کشورهای خارجی قابل‌اثنا نیستند. نکته جالب‌تر در این میان، واکنش مجری شبکه اینترنشنال بود که این اتفاق را پیروزی بزرگی برای جمهوری اسلامی و پوزخندی به همه تلاش‌های چندماه گذشته خودشان توصیف کرد.

آگهی شناسایی شرکت‌های تأمین‌کننده جهت تأمین ISO TANK DMDS**شماره PJD-4011416**

پتروشیمی جم قصد دارد در خصوص شناسایی شرکت‌های تأمین‌کننده معتبر جهت تأمین ISO TANK DMDS، اقدام به برگزاری فراخوان عمومی نماید. بدین‌وسیله از کلیه تأمین‌کنندگان که دارای سوابق و تجربیات مؤثر و مرتبط و امکان ارتباط با وندورها و ارائه پیشنهاد فنی را دارند، دعوت می‌گردد در صورت تمایل به همکاری، از تاریخ درج آگهی (۱۴۰۲/۰۲/۱۳) الی (۱۴۰۲/۰۳/۰۷) نسبت به دا تلود و بررسی اسناد و مشخصات فنی کالای مورد درخواست در تارنمای (وب‌سایت) پتروشیمی جم به آدرس WWW.JPCOMPLEX.IR اقدام و پس از بررسی کلیه جوانب، در خصوص امکان همکاری و ارتباط با هر یک از برندهای فوق اعلام آمادگی نمایند. همچنین مدارک و مستندات شامل کاتالوگ محصول و مستندات امکان همکاری با یکی از برندهای فوق و reference list را به‌صورت لک و مهر شده به دبیرخانه مرکزی پتروشیمی جم به آدرس: تهران، خیابان تانوپر، خیابان نظامی گنجوی، رویه‌روی شهردار منی رقم ۱۶، پلاک ۲۷، کدپستی ۱۴۳۴۸۳۱۴۵ ارسال نمایند.

- **الف- شرح مختصر کار، تأمین ISO TANK DMDS**
شایان ذکر است که ارائه شماره تلفن و نشانی پست الکترونیک متقاضی شرکت در فراخوان شناسایی پیمانکار بهمراه اسناد ارائه شده، برای تدویم اطلاع‌رسانی‌ها الزامی است.
- مهلت دا تلود اسناد از اولین تاریخ درج آگهی ۱۴۰۲/۰۲/۳۱ الی ۱۴۰۲/۰۳/۱۳
- **آخرین مهلت تحویل پاکت،** ساعت ۱۶ روز یک‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۱ می‌باشد.
- سایر اطلاعات مربوطه در اسناد مندرج است.
- شرکت پتروشیمی جم (سهامی عام) در بررسی مستندات و نیز رد یا قبول هر یک یا تمام مستندات ارائه شده توسط شرکت‌ها بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است.
- **آدرس مناقسه‌گزار (دفتر مرکزی) جهت تحویل پاکت،** تهران، خیابان شهید عباسپور، خیابان نظامی گنجوی، شماره ۲۷، دبیرخانه مرکزی شرکت پتروشیمی جم، دبیرخانه حراست

شماره تلفن ۰۲۱-۸۸۶۵۴۵۴۵ داخلی ۳۴۳
شماره فکس ۰۲۱-۸۸۶۵۴۵۴۸

روابط عمومی شرکت پتروشیمی جم